gclegs;”b Classilﬁca definitiva
Classifica  NumFis Cognome
1 671034 TAVOLA
2 695052 CASTELLI
3 681991 MARCHETTI
662817 1220
5 674591 MARINO
6 690737 MEDINA CERRATO
7 690653 ALBERTI
8 678616 FURGERI
9 683234 MANNA
10 670761 MARTORELLA
11 683244 BINAGHI
12 685641 CACCIA
13 691410 LEONE
14 669582 SPINA
15 692541 DE COL
16 678617 CAPPELLINI
17 662789 AIROLDI
18 694455 ADDUCI
19 695519 BOIN

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto femminile

Giovanissimi/Giovanissime

Nome

ALESSANDRA
LUCIA

GINEVRA
VALENTINA
GIORGIA
ELEONORA
ALICE

ISABELLA CATERINA
ALESSIA

SARA

MARIA VITTORIA
GIULIA

GAIA

LUDOVICA
MATILDE

GIADA

SARA

CRISTINA
CECILIA

Del

24/06/08
30/12/07
07/10/08
16/11/07
06/04/08
18/07/07
04/08/07
25/06/07
09/01/07
07/07/08
29/05/08
04/01/08
02/02/07
06/04/08
20/06/08
21/03/08
16/12/07
05/10/07
05/12/08
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Denominazione

COMENSE SCHERMA

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
BRIANZASCHERMA

BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
SCHERMA DESIO

COMENSE SCHERMA

Scherma DOC ASD

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
COMENSE SCHERMA

CDS MANGIAROTTI

COMENSE SCHERMA

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
COMENSE SCHERMA

CDS MANGIAROTTI

COMENSE SCHERMA

SCHERMA DESIO

ADDA SCHERMA

NUOVO AMBROSIANO

FORZA E CORAGGIO MILANO

Tesis, i



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

TAVOLA ALESSA - COCOM (Comy

0

0 ] TAVOLA ALESSA - COCOM (Comy
|

CAPPELLINI GI - MIDES (Desio)

AIROLDI SARA - MIADD (Truccaz

29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

TAVOLA ALESSA - COCOM (Com:

12:24

Desio (MB) - 29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG - 02/03/1 Stampa: 02/03/2019
Fioretto femminile Giovanissime

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
10

10
5 1 CAPPELLINI GI - MIDES (Desio)

MARTORELLA SA - MIMAN (Mila

0f

0
] MARTORELLA SA - MIMAN (Mils

ALBERTI ALICE - VADOC (Saronn

of

0
1 ALBERTI ALICE - VADOC (Saronn

ALBERTI ALICE - VADOC (Saronn

TAVOLA ALESSA - COCOM (Com 10

MEDINA CERRAT - COCOM (Com

CACCIA GIULIA - VAPPR (Busto A

LEONE GAIA - COCOM (Como)

1270 VALENTIN - MIBRE (Bresso.

MARCHETTI GIN - MIBRI (Monza

MEDINA CERRAT - COCOM (Com

CACCIA GIULIA - VAPPR (Busto A

LEONE GAIA - COCOM (Como)

1270 VALENTIN - MIBRE (Bresso’

0
1] MARCHETTI GIN - MIBRI (Monza

0f

BOIN CECILIA - MIFCO (Milano)

SPINA LUDOVIC - MIMAN (Milan

10 |

2
1 SPINA LUDOVIC - MIMAN (Milan

MEDINA CERRAT - COCOM (Com

1270 VALENTIN - MIBRE (Bresso

MARCHETTI GIN - MIBRI (Monza

2 TAVOLA ALESSA - COCOM (Com: 10

1270 VALENTIN - MIBRE (Bresso. 2]

10

TAVOLA ALESSA - COCOM (Cor

10

FURGERI ISABE - VAPPR (Busto 2

0f

0
1 FURGERI ISABE - VAPPR (Busto 2

0
1 MANNA ALESSIA - COCOM (Com

MANNA ALESSIA - COCOM (Com

of

FURGERI ISABE - VAPPR (Busto 2

MARCHETTI GIN - MIBRI (Monza 9

CASTELLI LUCI - BGPOL (Bergan

0
0 1 CASTELLI LUCI - BGPOL (Bergan

BINAGHI MARIA - COCOM (Comy

0
0 1 BINAGHI MARIA - COCOM (Comv

CASTELLI LUCI - BGPOL (Bergan

CASTELLI LUCI - BGPOL (Bergam

10

DE COL MATILD - COCOM (Comc

10

ADDUCI CRISTI - MIAMB (Milanc

3

] DE COL MATILD - COCOM (Comc
|

0
1 MARINO GIORGI - MIDES (Desio)

MARINO GIORGI - MIDES (Desio)

of

MARINO GIORGI - MIDES (Desio)

CASTELLI LUCI - BGPOL (Bergan 10,
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Classifica

.“

1

Nl R =) TV, L~ Ve B )

(%

N.Fis Cognome
671034 TAVOLA
674591 MARINO
681991 MARCHETTI
662817 12ZO

690737 MEDINA CERRATO

683234 MANNA
695052 CASTELLI
690653 ALBERTI
670761 MARTORELLA
683244 BINAGHI
678616 FURGERI
685641 CACCIA
691410 LEONE
669582 SPINA
692541 DE COL
662789 AIROLDI
678617 CAPPELLINI
694455 ADDUCI
695519 BOIN

19,00 3,00
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Giovanissimi/Giovanissime

Nome
ALESSANDRA
GIORGIA
GINEVRA
VALENTINA
ELEONORA
ALESSIA

LUCIA

ALICE

SARA

MARIA VITTORIA
ISABELLA CATERIN
GIULIA

GAIA

LUDOVICA
MATILDE

SARA

GIADA

CRISTINA
CECILIA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Fioretto femminile

Sigla Soc.

Girone

COCOM
MIDES
MIBRI
MIBRE
COCOM
COCOM
BGPOL
VADOC
MIMAN
COCOM
VAPPR
VAPPR
COCOM
MIMAN
COCOM
MIADD
MIDES
MIAMB
MIFCO
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2

3

2

1

3
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29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

Desio (MB) - 29 TROFEO CITTA' di DESI

V/A
1,00
1,00
0,83
0,83
0,80
0,60
0,60
0,60
0,60
0,50
0,50
0,40
0,33
0,33
0,20
0,20
0,17
0,00
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 19

25 25 0 Qualificata
19 25 6 Qualificata
17 27 10 Qualificata
13 27 14 Qualificata
11 22 11 Qualificata
6 19 13 Qualificata

2 18 16 Qualificata

2 16 14 Qualificata
-2 14 16 Qualificata
0 21 21 Qualificata
-5 20 25 Qualificata
-3 15 18 Qualificata
-7 17 24 Qualificata
-8 17 25 Qualificata
-7 15 22 Qualificata
-14 7 21 Qualificata
-10 18 28 Qualificata
-19 6 25 Qualificata
-20 5 25 Qualificata

Mod.C.07
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

X Fioretto femminile Desio (MB) - 29 TRStampa: 02/03/2019 12:24
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfé6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 683234 MANNA ALESSIA COCOM 0,600 6 19
2 690737 MEDINA CERRATO ELEONORA COCOM 0,800 11 22
3 674591 MARINO GIORGIA MIDES 1,000 19 25
4 685641 CACCIA GIULIA VAPPR 0,400 -3 15
5 662789 AIROLDI SARA MIADD 0,200 -14 7
6 694455 ADDUCI CRISTINA MIAMB 0,000 -19 6
Girone N. 2
1 671034 TAVOLA ALESSANDRA COCOM 1,000 25 25
2 692541 DE COL MATILDE COCOM 0,200 -7 15
3 670761 MARTORELLA SARA MIMAN 0,600 -2 14
4 695052 CASTELLI LUCIA BGPOL 0,600 2 18
5 690653 ALBERTI ALICE VADOC 0,600 2 16
6 695519 BOIN CECILIA MIFCO 0,000 -20 5
Girone N. 3
1 683244 BINAGHI MARIA VITTORIA COCOM 0,500 0 21
2 681991 MARCHETTI GINEVRA MIBRI 0,830 17 27
3 662817 1ZZO VALENTINA MIBRE 0,830 13 27
4 691410 LEONE GAIA COCOM 0,330 -7 17
5 669582 SPINA LUDOVICA MIMAN 0,330 -8 17
6 678617 CAPPELLINI GIADA MIDES 0,170 -10 18
7 678616 FURGERI ISABELLA CATER VAPPR 0,500 -5 20
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F.LS. ,:«\B { Classifica iniziale per ranking

K FANE
Presenza Classifica Cognome

1 SI 11 MARINO

2SI 27 TAVOLA

38l 30 MARCHETTI

4 81 37 1Z2Z0

58I 37 MARTORELLA

6 SI 54 MANNA

7SI 56 BINAGHI

8 Sl 70 MEDINA CERRATO

9 sl 76  SPINA

10 SI 89 CASTELLI

11 SI 96 ALBERTI

12 SI 100 CACCIA

13 81 114 AIROLDI

14 SI 126 DECOL

15 St 129 CAPPELLINI
16 SI 133 FURGERI

17 81 150 BOIN

18 SI 151 LEONE

19 SI 173 ADDUCI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Fioretto femminile Giovanissime

Giovanissimi/Giovanissim

Nome Societa
GIORGIA MIDES
ALESSANDRA COCOM
GINEVRA MIBRI
VALENTINA MIBRE
SARA MIMAN
ALESSIA COCOM
MARIA VITTORIA COCOM
ELEONORA COCOM
LUDOVICA MIMAN
LUCIA BGPOL
ALICE VADOC
GIULIA VAPPR
SARA MIADD
MATILDE COCOM
GIADA MIDES
ISABELLA CATERI ~ VAPPR
CECILIA MIFCO
GAIA COCOM
CRISTINA MIAMB
Pagina 1 di 1

29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

Desio (MB) - 29 TROFEO CITTA' di DESIO GP(

Nasc.

06/04/08
24/06/08
07/10/08
16/11/07
07/07/08
09/01/07
29/05/08
18/07/07
06/04/08
30/12/07
04/08/07
04/01/08
16/12/07
20/06/08
21/03/08
25/06/07
05/12/08
02/02/07
05/10/07

Stampa: 02/03/2019 12:23
N.Fis
674591
671034
681991
662817
670761
683234
683244
690737
669582
695052
690653
685641
662789
692541
678617
678616
695519
691410
694455



Fis) 6

o K

Societa

BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
COCOM-COMENSE SCHERMA

MIADD-ADDA SCHERMA

MIAMB-NUOVO AMBROSIANO

MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
MIBRI-BRIANZASCHERMA

MIDES-SCHERMA DESIO

MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO
MIMAN-CDS MANGIAROTTI

VADOC-Scherma DOC ASD
VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto femminile Giovan
Giovanissimi/Giovaniss”unt.rkg.

Presenza

29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

Desio (MB) - 29 TROFEO CITTA'

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI

Pagina 1 di 1

CASTELLI
BINAGHI

DE COL
LEONE
MANNA
MEDINA CERRAT
TAVOLA
AIROLDI
ADDUCI

1270
MARCHETTI
CAPPELLINI
MARINO

BOIN
MARTORELLA
SPINA
ALBERTI
CACCIA
FURGERI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Stampa: 02/03/2019
LUCIA 695052 30/12/07
MARIA VITTORI 683244 29/05/08
MATILDE 692541 20/06/08
GAIA 691410 02/02/07
ALESSIA 683234 09/01/07
ELEONORA 690737 18/07/07
ALESSANDRA 671034 24/06/08
SARA 662789 16/12/07
CRISTINA 694455 05/10/07
VALENTINA 662817 16/11/07
GINEVRA 681991 07/10/08
GIADA 678617 21/03/08
GIORGIA 674591 06/04/08
CECILIA 695519 05/12/08
SARA 670761 07/07/08
LUDOVICA 669582 06/04/08
ALICE 690653 04/08/07
GIULIA 685641 04/01/08
ISABELLA CATE 678616 25/06/07

12:23

Classif.
89
56
126
151
54
70
27
114
173
37
30
129
11
150
37
76
96
100
133
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